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be your 
best version

SUMMER CAMP 2023

HEROES
ACADEMY



Servei de menjador amb
cuina pròpia

4 SETMANES D’ACTIVITATS
PER INFANTS DELS 

CURSOS I-3 I I-4

Servei d’acollida matinal
i acollida de tarda per a

tots els infants participants

Comunicació constant a
través de Telegram:

fotografies, informació, etc.

SERVEI DE MENJADOR

CASAL A MIDA HORARI INSCRIPCIONS REUNIÓ INFORMATIVA

SERVEI D’ACOLLIDA VIP COMMUNICATION

avantis.edu.es 933 35 50 00 info@avantis.edu.esCarrer Can Tries, 8
L’Hospitalet de Llobregat

DEL 17 D’ABRIL
AL 16 DE JUNY

DE 2023

ACOLLIDA MATINAL: 8H - 9H

CASAL D’ESTIU: 9H - 17H

ACOLLIDA TARDA: 17H - 18H

El dia d’excursió es porta el dinar de casa.

ALTRES SERVEIS

120€

2

3

4

1 165€

240€ 330€

345€ 450€

455€ 600€

9h - 13h

Setmana

Setmanes

Setmanes

Setmanes

9h - 17h

TAULA DE PREUS SUMMER CAMP 2023

Permanències:
25€/setmana

6€ dia/esporàdic

Mínim 10 alumnes

2

3

4

1

9h - 13h

Setmana

Setmanes

Setmanes

Setmanes

9h - 17h

114€ 157€

228€ 314€

325€ 428€

433€ 570€

Apunta’t abans del 22 de maig i gaudeix
dels descomptes sobre el preu setmanal!

Servei de menjador
12€ dia/esporàdic

DESCOMPTES
ABANS DEL 22 DE MAIG!

DIA 24 D’ABRIL A LES 19H
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